
Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

Decyzja Nr  84/2020

Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica

z dnia 29.12.2020 r.

W sprawie ustalenia ceny za tusze zwierzyny sprzedawane w Punkcie Sprzedaży 

Bezpośredniej Nadleśnictwa Nidzica

Zn. Spr.:NK.0210.3.84.2020

§ 1

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe postanawiam:

§ 2

1. Ustalam cennik tusz zwierzyny stosowany w Punkcie Sprzedaży Bezpośredniej 

Nadleśnictwa Nidzica. Cena detaliczna brutto z VAT:

Gatunek Cena za 1 kg

Dzik 4,00 zł

Sarna 10,00 zł

Jeleń 8,00 zł

2. Wyżej wymienione ceny stosuje się  również do sprzedaży tusz dzików pochodzących 

z odstrzału sanitarnego, odsprzedawanych myśliwemu na użytek własny.

3. Do cen tusz dzika dolicza się koszt wykonania badania w kierunku włośnicy.



Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

§ 3

Decyzja obowiązuję od dnia 29.12.2020 r.

§ 4

Traci moc decyzja nr 47/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica z dnia 29.07.2020 r.

Otrzymują: Z, K, S, OHZ, ZG 1-6, NN1, NN2, NK, ZL 1-15, ZP 1-15

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski

/podpisano elektronicznie/


		2020-12-29T12:08:48+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




